МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О создании рабочей группы для эффективного и
рационального использования земель

сельскохозяйственного назначения на территории
городского округа города Аргун

В рамках исполнения поручений Главы Чеченской Республики
Кадырова Р.А. от 4 марта 2022 года № 01-08 пп, от 1 февраля 2023 года
№ 01-03 об эффективном и рациональном использовании земель
сельскохозяйственного назначения, а также земельных участков для ведения
личного подсобного хозяйства, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу для эффективного и рационального
использования земель сельскохозяйственного назначения, а также земельных
участков для ведения личного подсобного хозяйства на территории
городского округа города Аргун в составе согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

И.А. Масаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением мэра г. Аргун
от 01.СР>, Ъ № /сУ

СОСТАВ
рабочей группы для эффективного и рационального использования

земель сельскохозяйственного назначения, а также земельных участков
для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского

округа города Аргун

№
п/п ФИО Должность

1 БАУДИНОВ
Заурбек Шарипович

Заместитель мэра г. Аргун, руководитель
рабочей группы

2 РЕЗИКОВ
Саид Завалиевич

Начальник отдела похозяйственного учета
и сельского хозяйства мэрии, заместитель
руководителя рабочей группы

3 САИЕВ
Юсуп Джадд ал ович

Специалист отдела похозяйственного учета
и сельского хозяйства мэрии, секретарь
рабочей группы

Члены рабочей группы:

4
ГАЗБЕКОВ
Магомед-Салеха
Пашаевич

Главный специалист-эксперт отдела
мониторинга АПК Министерства сельского
хозяйства ЧР

5 МЕЖИДОВ
Джабраил Залкиплиевич

Главный специалист правового отдела
мэрии

6 БАУДИНОВ
Магомед Шарипович

Руководитель сектора Министерства
сельского хозяйства ЧР по городскому
округу г. Аргун

7 БАУДИНОВ
Абубакар Заурбекович

Специалист сектора Министерства
сельского хозяйства ЧР по городскому
округу г. Аргун

8 ЭДИЕВ
Умар Саламу евич

Начальник Бердыкельского
территориального управления мэрии

9 ДЕМИЛЬХАНОВ
Исмаил Шарапович

Начальник Чечен-Аульского
территориального управления мэрии

10 ДУДАЕВ
Мурад Юнусович

Заместитель начальника полиции по ООП
отдела МВД России по г. Аргун,
подполковник полиции